
TARIFS LOCATION DES SALLES 

TARIFS 2025 COMMUNE 
HORS 

COMMUNE 
ASSOCIATIONS 

ASSOCIATIONS 
HORS 

COMMUNE 

RÉUNION 
ÉLECTORALE 

SALLE DES FETES 
1 JOUR 120 € 230 € 

GRATUIT 
120 € 50 € 

1 WEEK-END 230 € 450 € 230 €  

VAISSELLE 20 € 30 € GRATUIT 20 €  

SALLE DU STADE Uniquement 
pour les habitants de Frozes) 50 € sans 

chauffage 
70 € avec 
chauffage 

   

 

SALLE DES JEUNES (gratuite 
jusqu'à 18 ans) 

 

SALLE DU CLUB  


